
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 1 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo
Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 1                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 1                  

(včetně 21% DPH)

01 Změna rozsahu demontáže povlakových krytin -2 409,48 Kč 155 639,55 Kč 153 230,07 Kč 185 408,38 Kč § 222, odst. 4                      

02 Změna bourání sádrokartonových příček -7 086,89 Kč 24 724,71 Kč 17 637,82 Kč 21 341,76 Kč § 222, odst. 4                      

03 Demolice cihelné předstěny 0,00 Kč 32 455,25 Kč 32 455,25 Kč 39 270,85 Kč § 222, odst. 4                      

04 Demolice podlah 1.NP 0,00 Kč 559 653,62 Kč 559 653,62 Kč 677 180,88 Kč § 222, odst. 6                      

05 Vynesení stropní konstrukce ocelovými nosníky -17 300,43 Kč 68 598,66 Kč 51 298,23 Kč 62 070,86 Kč § 222, odst. 4                      

06 Nové podkladní konstrukce podlah -38 383,69 Kč 421 755,80 Kč 383 372,11 Kč 463 880,25 Kč § 222, odst. 6                     

07 Úprava kleneb nadpraží oken v 1.NP 0,00 Kč 29 211,01 Kč 29 211,01 Kč 35 345,32 Kč § 222, odst. 4                      

08 Vedlejší rrozpočové náklady 0,00 Kč 51 038,61 Kč 51 038,61 Kč 61 756,72 Kč § 222, odst. 6                     

CELKEM -65 180,49 Kč 1 343 077,21 Kč 1 277 896,72 Kč 1 546 255,03 Kč

Změnový list č. 01 až 08 vypracoval: 

zhotovitel CL-EVANS s.r.o. Sylvie Talknerová

Změnový list č. 01 až 08 schválil:

za autorský dozor  UNIARCH CZ, spol. s r.o.: Ing. Radovan Novotný

za technický dozor stavebníka: Ing. David Dlouhý

za objednatele statutární město Jablonec nad Nisou: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: „Modernizace ZŠ 5. května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu I. a III. 


